
C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 1, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 30 th¸ng 04 n¨m 2016)

TØnh thµnh: Lµo Cai (S)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00064 LK-0075 Cty cæ phÇn vËn t¶i Lµo Cai P/Lµo Cai tØnh lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 02/07/2010 02/07/2011 00062/10S241

S24-00065 LK-0063 Hîp t¸c x· T©n Hång Kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 19/11/2013 19/11/2014 00199/13S242

S24-00080 LK-0014 Doanh nghiÖp tu nh©n C­¬ng tuÊn , Thµnh phè Lµo Cai 09/10/2013 09/10/2014 00196/13S243

S24-00083 LK-0077 Vò Quèc VÜnh X· Th¸i Niªn, HuyÖn B¶o Th¾ng 20/12/2012 20/12/2013 00169/12S244

S24-00086 LK-0091 Giµng Seo Pao B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00157/13S245

S24-00088 LK-0123 Phµm V¨n B×nh P Kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 28/08/2013 28/08/2014 00149/13S246

S24-00095 LK-0092 HTXVT XÕp dì H­¬ng P­¬ng b¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/07/2010 02/07/2011 00054/10S247

S24-00102 LK-0078 TÇu s¾t chë hµng KiÒu M¹nh C­êng x· :Th¸i Niªn, Thµnh phè Lµo Cai 20/12/2012 20/12/2013 00171/12S248

S24-00105 LK-0024 NguyÔn D­¬ng Hµ Cam Cän, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00021/13S249

S24-00106 LK-0026 NguyÔn Du¬ng Sinh Kim S¬n, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00022/13S2410

S24-00107 LK-0022 §oµn §×nh Tïng Cam Cän, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00023/13S2411

S24-00121 LK-00124 Ph¹m V¨n B×nh P Kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 29/08/2013 29/08/2014 00173/13S2412

S24-00123 LK-0029 TN I Ph¹m V¨n T¸m kim T©n Lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 02/08/2013 02/08/2014 00143/13S2413

S24-00127 LK-0005 L­¬ng V¨n Qu©n B¶o Nhai, Thµnh phè Lµo Cai 14/06/2010 14/06/2011 00000/10S2414

S24-00128 LK-0011 Mai v¨n TuÊn X· b¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00153/13S2415

S24-00129 LK-0008 Hoµng Anh Hïng X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00148/13S2416

S24-00130 LK-0004 Giµng Seo LÒnh , HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00047/12S2417

S24-00131 LK-0003 H¶ng Seo M×n B¶o Nhai b¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00048/12S2418

S24-00138 LK-0009 Hoµng Anh Tý x· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00152/13S2419

1 / 11



Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00139 LK-0010 TrÇn v¨n Toµn X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00156/13S2420

S24-00140 LK-0006 §oµn V¨n Hu©n X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00155/13S2421

S24-00141 LK-0033 NguyÔn V¨n KhiÓn Kim T©n TpLµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2011 01/12/2012 00105/11S2422

S24-00148 LK-0053 Quang Kim , Thµnh phè Lµo Cai 02/07/2010 02/07/2011 00059/10S2423

S24-00156 LK-0045 ThÌn V¨n L×n B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00054/12S2424

S24-00157 LK-00038 Ma Seo D×n B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00147/13S2425

S24-00158 LK-0036 T¹ Quang Häc B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo
Cai

18/06/2012 18/06/2013 00055/12S2426

S24-00159 LK-0040 Ma Seo Di b¶o Nhai B¾c Hµ Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00056/12S2427

S24-00160 LK-0042 L­¬ng V¨n Quang B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00060/12S2428

S24-00161 LK-0046 Ph¹m V¨n Thµnh b¶o Nhai B¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00167/13S2429

S24-00162 LK-0035 Hoµng Anh Dòng B¾c hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 28/08/2013 28/08/2014 00151/13S2430

S24-00163 LK-00041 Hoµng V¨n Khanh , HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00171/13S2431

S24-00164 LK-0039 Hoµng V¨n Chø , HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00159/13S2432

S24-00165 LK-0043 L­¬ng V¨n Phßng B¶o Nhai b¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00166/13S2433

S24-00166 LK-0037 Ng« v¨n N¨m b¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo
Cai

28/08/2013 28/08/2014 00162/13S2434

S24-00167 LK-0044 Giµng Seo T¸ng B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00163/13S2435

S24-00168 LK-0054 H÷h NgÞ C«ng ty cæ phÇn vËn t¶i lµo Cai P/Lµo Cai tØnh Lµo cai, Thµnh phè Lµo Cai 02/07/2010 02/07/2011 00053/10S2436

S24-00170 LK-0056 H÷u NghÞ C«ng ty cæ phÇn vËn t¶i Lµo cai P/Lµo cai-Tp-Lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 02/07/2010 02/07/2011 00055/10S2437

S24-00173 LK-0059 NguyÔn Ngäc S¬n Quang Kim, HuyÖn B¸t X¸t 02/07/2010 02/07/2011 00056/10S2438

S24-00179 LK-0060 TÇu chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00183/14S2439

S24-00180 LK-0019 HTXVT XÕp dì H­¬ng Ph­¬ng B¶n v­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/07/2010 02/07/2011 00058/10S2440

S24-00183 LK-0050 H÷u NghÞ C«ng ty cæ phÇn vËn t¶i Lµo Cai P/Lµo Cai tØnh Lµo Cai, Thµnh phè Lµo
Cai

02/07/2010 02/07/2011 00057/10S2441

2 / 11



Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00184 LK-0049 H÷u NghÞ C«ng ty cæ phÇn vËn t¶i P/lµo Cai tØnh Lµo cai, Thµnh phè Lµo Cai 02/07/2010 02/07/2011 00061/10S2442

S24-00191 LK-0065 Nam D­¬ng Ph¹m Träng TuÕ Kim T©n Lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2011 07/07/2012 00107/11S2443

S24-00192 LK-0066 DNTN C­êng TuÊn P Xu©n T¨ng, Thµnh phè Lµo Cai 28/08/2013 28/08/2014 00150/13S2444

S24-00195 LK-0064 Hîp t¸c x· T©n Hång kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 19/11/2013 19/11/2014 00201/13S2445

S24-00196 LK-0081 HTX VT h­¬ng Ph­¬ng B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/07/2010 02/07/2011 00060/10S2446

S24-00200 LK-0084 §ç §øc Nam Th¸i Niªn, HuyÖn B¶o Th¾ng 08/07/2014 08/07/2015 00045/14S2447

S24-00201 LK-0083 §ç §×nh Dòng p; Kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 11/10/2010 11/10/2011 00086/10S2448

S24-00202 LK-0088 NguyÔn B¸ Tuyªn B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00168/13S2449

S24-00203 LK-0087 Hoµng Xu©n V¶ng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo Cai, Thµnh phè
Lµo Cai

28/08/2013 28/08/2014 00158/13S2450

S24-00204 LK-0086 Mai V¨n TuÊn , Thµnh phè Lµo Cai 18/06/2012 18/06/2013 00063/12S2451

S24-00207 LK-0090 Ph¹m V¨n Th¾ng B¶o Nhai, B¸c Hµ, Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00161/13S2452

S24-00208 LK-00094 Vu Quèc VÜnh X·: Th¸i Niªn, HuyÖn B¶o Th¾ng 10/10/2011 10/10/2012 00068/11S2453

S24-00209 LK-0095 NguyÔn V¨n Träng B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00160/13S2454

S24-00210 LK-0096 TrÞnh Quèc Kh¸nh x· : B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00172/13S2455

S24-00211 LK-0097 TrÇn V¨n Toµn B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 21/06/2011 21/06/2012 00040/11S2456

S24-00212 LK-0098 Giµng Seo D×n , Thµnh phè Lµo Cai 19/06/2012 19/06/2013 00077/12S2457

S24-00213 LK-0099 §oµn V¨n Hïng B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00169/13S2458

S24-00214 LK-0100 Thµo Seo S×nh B¶o Nhai - B¾c Hµ - Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

19/06/2012 19/06/2013 00079/12S2459

S24-00215 LK-0101 TrÇn V¨n Träng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00066/12S2460

S24-00216 LK-0102 Tµu s¾t NguyÔn §¨ng Khëi X· :B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 19/11/2012 19/11/2013 00163/12S2461

S24-00217 LK-0103 TrÇn V¨n Nam B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00164/13S2462

S24-00218 LK-0104 Giµng Seo SÒnh B¶o Nhai- B¾c Hµ -Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

26/06/2013 26/06/2014 00093/13S2463
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S24-00219 LK- §µo V¨n Th¾ng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00067/12S2464

S24-00220 LK-0106 Thµo Seo S× B¶o Nhai - B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00154/13S2465

S24-00221 LK-0107 TrÇn V¨n NghÜa B¶o Nhai B¾c Hµ LÇo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00170/13S2466

S24-00223 LK-0109 Giµng Seo PhÇn B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00165/13S2467

S24-00224 LK-0110 Giµng Seo SÕ B¶o Nhai - B¾ Hµ - Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

26/06/2013 26/06/2014 00092/13S2468

S24-00226 LK-00114 NguyÔn V¨n Hång Gia Phó, HuyÖn B¶o Th¾ng 19/06/2013 19/06/2014 00084/13S2469

S24-00229 LK-0118 Cty TNHH VTXD Anh Vinh B¶n V­îc, Thµnh phè Lµo Cai 18/04/2011 18/04/2012 00013/11S2470

S24-00231 LK-0121 Nguyen Thien Vung , HuyÖn B¶o Yªn 28/06/2012 28/06/2013 00086/12S2471

S24-00233 LK-0125 Cty TNHH MTV H­¬ng Giang Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00182/14S2472

S24-00234 LK-0126 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P/Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 29/04/2014 29/04/2015 00012/14S2473

S24-00235 LK-0127 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P/ Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00168/14S2474

S24-00236 LK-0128 T©u s¨t chë hang CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 29/04/2014 29/04/2015 00013/14S2475

S24-00237 LK-0129 T©u s¨t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 30/10/2014 30/10/2015 00142/14S2476

S24-00238 LK-0130 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang P Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 30/10/2014 30/10/2015 00143/14S2477

S24-00239 LK-0131 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00167/14S2478

S24-00240 LK-0132 Tµu s¨t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00174/14S2479

S24-00241 LK-0133 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 30/10/2014 30/10/2015 00144/14S2480

S24-00242 LK-0134 TÇh s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00178/14S2481

S24-00243 LK-0135 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p:D23.6uyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 30/10/2014 30/10/2015 00145/14S2482

S24-00244 LK-0136 TÇu S¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang p; DuyªnH¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00181/14S2483

S24-00245 LK-0137 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV H­¬ng Giang Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 24/11/2014 24/11/2015 00153/14S2484

S24-00246 LK-0138 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P/Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00171/14S2485
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S24-00247 LK-0139 TÇu s¾t chë hµng HTXVT XD H­¬ng Ph­¬ng B¶n V­¬c, HuyÖn B¸t X¸t 12/10/2010 12/10/2011 00095/10S2486

S24-00248 LK-0140 TÇu s¾t chë hµng HTXVT XD H­¬ng Ph­¬ng Ban V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/10/2010 12/10/2011 00096/10S2487

S24-00250 LK-0142 Tµu s¾t chë hµng HTXVT XD H­¬ng Ph­¬ng B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/10/2010 12/10/2011 00093/10S2488

S24-00251 LK-0143 Tµu s¾t chë hµng HTXVT XD H­¬ng Ph­¬ng B¶n v­îc, Thµnh phè Lµo Cai 12/10/2010 12/10/2011 00097/10S2489

S24-00252 LK-0144 Tµu s¾t chë hµng HTXVT XD H­¬ng Ph­¬ng B¶n v­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/10/2010 12/10/2011 00098/10S2490

S24-00253 LK-0145 Tµu s¾t chë hµng HTXVTXD H­¬ngPh­¬ng B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/10/2010 12/10/2011 00099/10S2491

S24-00254 LK-0146 TÇu s¾t chë hµng NguyÔn V¨n To¶n p B×nh Minh, Thµnh phè Lµo Cai 10/11/2011 10/11/2012 00083/11S2492

S24-00257 LK-0147 Tµu s¾t chë hµng Ph¹m Thanh H­ng P ;B¾c Cuêng, Thµnh phè Lµo Cai 21/10/2010 21/10/2011 00106/10S2493

S24-00258 LK-0150 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV An L¹c C¸t BÕn c¸t P: B¾c C­êng, Thµnh phè Lµo Cai 26/11/2012 26/11/2013 00164/12S2494

S24-00259 LK-0151 Tµu s¾t chë hµng CTy TNHH MTV AN L¹c C¸t BÕn c¸t P: B¾c C­êng, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2011 01/12/2012 00108/11S2495

S24-00260 LK-0152 TÇu s¾t chë hµng Doanh nghiÖp t­ nh©n S«ng Hång P: Kim T©n, Thµnh phè Lµo Cai 07/03/2014 07/03/2015 00003/14S2496

S24-00261 LK-0153 TÇu s¾t chë hµng H¬p T¸ c X· Nam C­êng P: Nam C­êng, Thµnh phè Lµo Cai 25/04/2013 25/04/2014 00058/13S2497

S24-00262 LK- 0154 TÇu s¾t chë hµng Doanh nghiÖp t­ nh©n C­êng
TuÊn

p: Xu©n T¨ng, Thµnh phè Lµo Cai 08/01/2010 08/01/2011 00001/10S2498

S24-00265 LK-0157 TÇu s¾t chë hµng CTy TNHH Minh Hiªn x·;V¹n Hßa, Thµnh phè Lµo Cai 26/06/2013 26/06/2014 00089/13S2499

S24-00269 LK-0161 Cty TNHH - §TXD - H¶I §¡NG P/B×nh Minh, Thµnh phè Lµo Cai 24/06/2013 24/06/2014 00088/13S24100

S24-00270 LK-0162 tÇu s¾t chæ hµng Lý V¨n Long x· -Ban V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/08/2014 05/08/2015 00085/14S24101

S24-00271 LK-0163 T©u s¾t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 26/11/2014 26/11/2015 00154/14S24102

S24-00273 LK-0164 TÇu s¨t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00169/14S24103

S24-00285 LK- TÇu S¾t Chì Hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 01/02/2012 01/02/2013 00003/12S24104

S24-00286 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV -Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 01/02/2012 01/02/2013 00004/12S24105

S24-00287 LK- TÇu s¸t chë hµng C«ng ty TNHH MTV Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 01/02/2012 01/02/2013 00005/12S24106

S24-00288 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¸n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 01/02/2012 01/02/2013 00006/12S24107
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S24-00289 LK- TÇu s¾t chë Hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00007/12S24108

S24-00290 LK- Tµu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00008/12S24109

S24-00291 LK- Tµu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00009/12S24110

S24-00292 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00010/12S24111

S24-00293 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00011/12S24112

S24-00294 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00012/12S24113

S24-00295 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV -Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00013/12S24114

S24-00296 LK- Tµu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV Long Ngò B¶n V­¬c, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00014/12S24115

S24-00297 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00015/12S24116

S24-00298 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò B¶n V­îc, Thµnh phè Lµo Cai 02/02/2012 02/02/2013 00016/12S24117

S24-00300 LK- TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV -Long Ngò B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00018/12S24118

S24-00302 LK- TÇu s¼t chë hµng Cty TNHH - MTV - Long Ngò , HuyÖn B¸t X¸t 02/02/2012 02/02/2013 00020/12S24119

S24-00303 LK-0216 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang p - Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00008/14S24120

S24-00305 LK-0209 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00007/14S24121

S24-00306 LK-0210 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00006/14S24122

S24-00308 LK-0212 Tµu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00172/14S24123

S24-00309 LK-0213 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang p -Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00011/14S24124

S24-00310 LK-0214 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang p -Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00009/14S24125

S24-00311 LK-0215 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH -MTV - H­¬ng Giang p-Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00159/14S24126

S24-00312 LK-0217 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang p- Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00005/14S24127

S24-00313 LK-00218 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang p- Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00004/14S24128

S24-00314 LK-0219 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang p -Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00179/14S24129
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S24-00315 LK-0220 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang p- Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 30/10/2014 30/10/2015 00147/14S24130

S24-00316 LK-0222 TÇu s¾t chë Hµng Cty TNHH - MTV - H­¬ng Giang p - Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00158/14S24131

S24-00317 LK-0221 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH --MTV - H­¬ng Giang p Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 28/04/2014 28/04/2015 00010/14S24132

S24-00320 LK-0248 TÇu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p:Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00180/14S24133

S24-00321 LK-0250 TÇu s¾t Cty TNHH MTV - H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00173/14S24134

S24-00322 LK-0249 TÇu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p:Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00165/14S24135

S24-00323 LK-0247 TÇu s¾t chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00166/14S24136

S24-00324 LK-0246 TÇuChë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p: DuyªnH¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00160/14S24137

S24-00325 LK-0245 TÇu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00164/14S24138

S24-00326 LK-0244 TÇu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00161/14S24139

S24-00327 LK-0241 TÇu s¾t Cty TNHH MTV -H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00157/14S24140

S24-00328 LK-0242 TÇu s¾t Cty TNHH MTV - H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00170/14S24141

S24-00329 LK-0243 TÇu s¾t Cty TNHHMTV - H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00176/14S24142

S24-00330 LK-0258 TÇu s¾t Cty TNHH - MTV -H­¬ng Giang p: Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00162/14S24143

S24-00335 LK-0229 TÇu s¾t Giµng Seo Lao X·: T¶ Thµng, HuyÖn M­êng Kh­¬ng 26/06/2013 26/06/2014 00095/13S24144

S24-00336 LK-0234 TÇu s¾t Vµng Seo Tr¸ng Xa : Hoµng Thu Phè, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00097/13S24145

S24-00337 LK- TÇ s¾t Lý Xu©n Giang X· : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 07/08/2012 07/08/2013 00111/12S24146

S24-00338 LK-0230 TÇu s¾t Giµng Seo Sµi Xa : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00099/13S24147

S24-00343 LK-0228 Tµu s¾t Giµng Seo Phñ X· : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00091/13S24148

S24-00346 LK- Tµu S¾t NguyÔn TiÕn V­¬ng X· : V¹n Hßa, Thµnh phè Lµo Cai 14/08/2012 14/08/2013 00121/12S24149

S24-00348 LK-0236 Tµu s¾t Ma Seo LÒnh Xa : N¶n SÝn, HuyÖn Si Ma Cai 26/06/2013 26/06/2014 00090/13S24150

S24-00350 LK-0256 Tµu chë hµng Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00163/14S24151
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S24-00351 LK-0255 Tµu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang p : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00156/14S24152

S24-00353 LK-0252 Tµu S¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00175/14S24153

S24-00354 LK-0251 Tµu s¾t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 25/11/2014 25/11/2015 00155/14S24154

S24-00355 LK-0253 Tµu s¨t Cty TNHH MTV H­¬ng Giang P : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 01/12/2014 01/12/2015 00177/14S24155

S24-00365 LK-0167 Tµu chë hµng kh« HTXVTXD - H­¬ng Ph­¬ng X· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 29/08/2012 29/08/2013 00144/12S24156

S24-00367 LK- Tµu hµng Hoµng ThÞ H»ng ThiTrÊn B¸t X¸t, HuyÖn B¸t X¸t 07/11/2012 07/11/2013 00149/12S24157

S24-00368 LK- Tµu chë hµng Hoµng ThÞ H»ng ThÞ TrÊn B¸t X¸t, HuyÖn B¸t X¸t 07/11/2012 07/11/2013 00150/12S24158

S24-00369 LK-0271 Chë hµng kh« CtyTNHH Th­¬ng m¹i XNK vµ
DV VT Tr­êng Phi

x· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00235/13S24159

S24-00370 LK-0268 Tµu hµng Cty TNHH TM XNK DVVT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00236/13S24160

S24-00371 LK-0264 Tµu Hµng Cty TNHH TM XNK vµ DVVT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00237/13S24161

S24-00372 LK-0269 Tµu chë hµng CtyTNHH TM XNK vµ DVVT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00238/13S24162

S24-00373 LK-0272 Tµu chë hµng CtyTNHH TM XNK vµ DVVT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00239/13S24163

S24-00374 LK-0270 Tµu chë hµng Cty TNHH TM XNK vµ DV VT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00240/13S24164

S24-00375 LK-0267 Tµu hµng Cty TNHH TM XNK Vµ DV VT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00241/13S24165

S24-00376 LK-0262 Tµu hµng CtyTNHH TM XNK vµ D V V
TTr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 20/12/2013 22/12/2014 00234/13S24166

S24-00377 LK-0263 Tµu hµng Cty TNHH TM XNK vµ D V V T
Tr­êng Phi

, Thµnh phè Lµo Cai 22/12/2013 22/12/2014 00242/13S24167

S24-00378 LK-0265 Tµu hµng Cty TNHH TM XNK vµ DV VT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00243/13S24168

S24-00379 LK-0266 Tµu chë hµng Cty THNHH TM XNK vµ DVVT
Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 22/12/2013 22/12/2014 00244/13S24169

S24-00397 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH MTV TM TH Hoµng
Gia

p: Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00060/13S24170

S24-00398 LK- Tµu chë hµng kh« CTY TNHH MTV TM TH Hoµng
Gia

p: Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00061/13S24171

S24-00399 LK- Tµu chë hµng kh« CTY TNHH MTV TM TH Hoµng
Gia

BÕn :Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00062/13S24172

S24-00400 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH MTV TMTH Hoµng
Gia

p: Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00063/13S24173
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S24-00401 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH MTV TMTH Hoµng
Gia

BÕn Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00064/13S24174

S24-00402 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH MTV TMTH Hoµng
Gia

p : Cèc LÕu, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00065/13S24175

S24-00403 LK- Tµu chë hµng kh« TrÇn V¨n To¶n Tæ 16 p : Duyªn H¶i, Thµnh phè Lµo Cai 26/04/2013 26/04/2014 00066/13S24176

S24-00408 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH Mét Thµnh Viªn
Long Ngò

Km0 B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 13/05/2013 13/05/2014 00071/13S24177

S24-00416 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH Mét Thµnh Viªn
Long Ngò

Km0 B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 13/05/2013 13/05/2014 00079/13S24178

S24-00417 LK- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH Mét Thµnh Viªn
Long Ngò

Km0 B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 13/05/2013 13/05/2014 00080/13S24179

S24-00423 LK-0334 Tµu hµng kh«-07 Cty TNHH TM XNK vµ dÞch vô
vËn t¶i Tr­êng Phi

B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/06/2014 17/06/2015 00030/14S24180

S24-00429 LK-0340 Tµu hµng kh« -13 C«ng ty TNHH TM XNK vµ DV
vËn t¶i Tr­êng Phi

X· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/06/2014 17/06/2015 00036/14S24181

S24-00441 LK-0298 thuyÒn M¸y H¬p T¸c x· B¾c Nam B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 04/07/2013 04/07/2014 00107/13S24182

S24-00442 LK-0318 ThuyÒn M¸y H¬p T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/09/2014 12/09/2015 00137/14S24183

S24-00444 LK-0299 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· B¶n V­¬c, HuyÖn B¸t X¸t 12/09/2014 12/09/2015 00138/14S24184

S24-00445 LK-0300 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 04/07/2013 04/07/2014 00109/13S24185

S24-00446 LK-0302 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x·: B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 04/07/2013 04/07/2014 00110/13S24186

S24-00447 LK-0301 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 04/07/2013 04/07/2014 00111/13S24187

S24-00448 LK-0303 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00112/13S24188

S24-00449 LK-0323 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam X·: B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00113/13S24189

S24-00450 LK-0324 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00114/13S24190

S24-00451 LK-0326 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00115/13S24191

S24-00452 LK-0325 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· b¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00117/13S24192

S24-00453 LK-0327 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00118/13S24193

S24-00454 LK-0304 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam X· ; B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00119/13S24194

S24-00455 LK-0305 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00120/13S24195
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S24-00456 LK-0306 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00121/13S24196

S24-00457 LK-0309 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 08/07/2013 08/07/2014 00127/13S24197

S24-00458 LK-0307 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· B¶n V­îc, Thµnh phè Lµo Cai 05/07/2013 05/07/2014 00122/13S24198

S24-00459 LK-0308 ThuyÒn Maý Hîp T¸c X· B¾c Nam x· ; B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 05/07/2013 05/07/2014 00126/13S24199

S24-00460 LK-0310 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· ; B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/09/2014 12/09/2015 00139/14S24200

S24-00461 LK-0311 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam X· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/09/2014 12/09/2015 00140/14S24201

S24-00462 LK-00312 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam BÕn : b¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/07/2013 12/07/2014 00131/13S24202

S24-00463 LK-0313 ThuyÒn M¸y Hîp T¾c X· B¾c Nam B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/07/2013 12/07/2014 00132/13S24203

S24-00464 LK-0314 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam X· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 12/09/2014 12/09/2015 00141/14S24204

S24-00465 LK-0315 ThuyÒn M¸y Hîp t¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00134/13S24205

S24-00466 LK-0316 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam BÕn ; B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00135/13S24206

S24-00467 LK-00317 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam XÉ : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00136/13S24207

S24-00468 LK-0319 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00137/13S24208

S24-00469 LK-0320 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00138/13S24209

S24-00470 LK-0321 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam x· : B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00139/13S24210

S24-00471 LK-0322 ThuyÒn M¸y Hîp T¸c X· B¾c Nam X· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 17/07/2013 17/07/2014 00140/13S24211

S24-00473 LK-0723 LC-02 Hîp t¸c x· B¾c Nam B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 29/09/2015 30/09/2015 00145/15S24212

S24-00479 LK- V¨n Ninh-01 NguyÔn M¹nh Hµ Tæ 26-Ph B¾c C­êng, Thµnh phè Lµo Cai 13/10/2013 14/10/2014 00589/13V33213

S24-00547 LK-.......... SH-36 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 03/07/2014 03/07/2015 00264/14V19214

S24-00548 LK-.......... SH-02 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè míi, Thµnh phè Lµo Cai 28/08/2014 28/08/2015 00108/14V19215

S24-00553 LK-0721 SH - 13 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 30/11/2015 01/12/2015 00168/15S24216

S24-00554 LK-.......... SH-12 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 16/10/2014 16/10/2015 00416/14V19217
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S24-00555 LK-.......... SH-36 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dich
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè M¬Ý, Thµnh phè Lµo Cai 16/10/2014 16/10/2015 00605/14V19218

S24-00556 LK-.......... SH-14 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 16/10/2014 16/10/2015 00448/14V19219

S24-00557 LK-.......... SH-15 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 16/10/2014 16/10/2015 00574/14V19220

S24-00558 LK-.......... SH-20 C«ng ty TNHH th­¬ng m¹i dÞch
vô B¾c S«ng Hång

Ph­êng Phè Míi, Thµnh phè Lµo Cai 16/10/2014 16/10/2015 00590/14V19221

S24-00559 LK-........ HG-58 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

20/01/2015 20/01/2016 00060/15V19222

S24-00560 LK-.......... HG-86 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

20/01/2015 20/01/2016 00061/15V19223

S24-00561 LK-....... HG-55 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

20/01/2015 20/01/2016 00059/15V19224

S24-00562 LK-........ Tµu Hµng Kh« -01 Hîp T¸c X· B¾c Nam Th«n Km0, X· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/03/2015 02/03/2016 00164/15V19225

S24-00563 LK-....... Tµu Hµng Kh« -02 Hîp T¸c X· B¾c Nam Th«n Km0, X· B¶n V­îc, HuyÖn B¸t X¸t 02/03/2015 02/03/2016 00165/15V19226

S24-00564 LK-......... HG-88 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

07/04/2015 07/04/2016 00135/15V19227

S24-00565 LK-......... HG-82 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

07/04/2015 07/04/2016 00134/15V19228

S24-00566 LK-..... HG-36 C«ng ty TNHH mét thµnh viªn
H­¬ng Giang

L« 6 KCN B¾c Duyªn H¶i, Thµnh phè
Lµo Cai

07/04/2015 07/04/2016 00133/15V19229

11 / 11



c¸c ph­¬ng tiÖn CHë kh¸ch vµ kh¸ch du lÞch qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam
(TÝnh ®Õn ngµy 30 th¸ng 04 n¨m 2016)

TØnh thµnh: Lµo Cai (S)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00083 LK-0077 Vò Quèc VÜnh X· Th¸i Niªn, HuyÖn B¶o Th¾ng 20/12/2012 20/12/2013 00169/12S241

S24-00086 LK-0091 Giµng Seo Pao B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00157/13S242

S24-00102 LK-0078 TÇu s¾t chë hµng KiÒu M¹nh C­êng x· :Th¸i Niªn, Thµnh phè Lµo Cai 20/12/2012 20/12/2013 00171/12S243

S24-00105 LK-0024 NguyÔn D­¬ng Hµ Cam Cän, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00021/13S244

S24-00106 LK-0026 NguyÔn Du¬ng Sinh Kim S¬n, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00022/13S245

S24-00107 LK-0022 §oµn §×nh Tïng Cam Cän, HuyÖn B¶o Yªn 14/01/2013 14/01/2014 00023/13S246

S24-00127 LK-0005 L­¬ng V¨n Qu©n B¶o Nhai, Thµnh phè Lµo Cai 14/06/2010 14/06/2011 00000/10S247

S24-00128 LK-0011 Mai v¨n TuÊn X· b¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00153/13S248

S24-00129 LK-0008 Hoµng Anh Hïng X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00148/13S249

S24-00130 LK-0004 Giµng Seo LÒnh , HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00047/12S2410

S24-00131 LK-0003 H¶ng Seo M×n B¶o Nhai b¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00048/12S2411

S24-00138 LK-0009 Hoµng Anh Tý x· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00152/13S2412

S24-00139 LK-0010 TrÇn v¨n Toµn X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00156/13S2413

S24-00140 LK-0006 §oµn V¨n Hu©n X· B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00155/13S2414

S24-00156 LK-0045 ThÌn V¨n L×n B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00054/12S2415

S24-00157 LK-00038 Ma Seo D×n B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00147/13S2416

S24-00158 LK-0036 T¹ Quang Häc B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo
Cai

18/06/2012 18/06/2013 00055/12S2417

S24-00159 LK-0040 Ma Seo Di b¶o Nhai B¾c Hµ Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00056/12S2418

S24-00160 LK-0042 L­¬ng V¨n Quang B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00060/12S2419
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00161 LK-0046 Ph¹m V¨n Thµnh b¶o Nhai B¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00167/13S2420

S24-00162 LK-0035 Hoµng Anh Dòng B¾c hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo Cai 28/08/2013 28/08/2014 00151/13S2421

S24-00163 LK-00041 Hoµng V¨n Khanh , HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00171/13S2422

S24-00164 LK-0039 Hoµng V¨n Chø , HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00159/13S2423

S24-00165 LK-0043 L­¬ng V¨n Phßng B¶o Nhai b¾c hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00166/13S2424

S24-00166 LK-0037 Ng« v¨n N¨m b¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, Thµnh phè Lµo
Cai

28/08/2013 28/08/2014 00162/13S2425

S24-00167 LK-0044 Giµng Seo T¸ng B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00163/13S2426

S24-00200 LK-0084 §ç §øc Nam Th¸i Niªn, HuyÖn B¶o Th¾ng 08/07/2014 08/07/2015 00045/14S2427

S24-00202 LK-0088 NguyÔn B¸ Tuyªn B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00168/13S2428

S24-00203 LK-0087 Hoµng Xu©n V¶ng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo Cai, Thµnh phè
Lµo Cai

28/08/2013 28/08/2014 00158/13S2429

S24-00204 LK-0086 Mai V¨n TuÊn , Thµnh phè Lµo Cai 18/06/2012 18/06/2013 00063/12S2430

S24-00207 LK-0090 Ph¹m V¨n Th¾ng B¶o Nhai, B¸c Hµ, Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00161/13S2431

S24-00209 LK-0095 NguyÔn V¨n Träng B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00160/13S2432

S24-00210 LK-0096 TrÞnh Quèc Kh¸nh x· : B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00172/13S2433

S24-00211 LK-0097 TrÇn V¨n Toµn B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 21/06/2011 21/06/2012 00040/11S2434

S24-00212 LK-0098 Giµng Seo D×n , Thµnh phè Lµo Cai 19/06/2012 19/06/2013 00077/12S2435

S24-00213 LK-0099 §oµn V¨n Hïng B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00169/13S2436

S24-00214 LK-0100 Thµo Seo S×nh B¶o Nhai - B¾c Hµ - Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

19/06/2012 19/06/2013 00079/12S2437

S24-00215 LK-0101 TrÇn V¨n Träng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00066/12S2438

S24-00216 LK-0102 Tµu s¾t NguyÔn §¨ng Khëi X· :B¶o Nhai, HuyÖn B¾c Hµ 19/11/2012 19/11/2013 00163/12S2439

S24-00217 LK-0103 TrÇn V¨n Nam B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00164/13S2440

S24-00218 LK-0104 Giµng Seo SÒnh B¶o Nhai- B¾c Hµ -Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

26/06/2013 26/06/2014 00093/13S2441
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

S24-00219 LK- §µo V¨n Th¾ng B¶o Nhai, B¾c Hµ, Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 18/06/2012 18/06/2013 00067/12S2442

S24-00220 LK-0106 Thµo Seo S× B¶o Nhai - B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00154/13S2443

S24-00221 LK-0107 TrÇn V¨n NghÜa B¶o Nhai B¾c Hµ LÇo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00170/13S2444

S24-00223 LK-0109 Giµng Seo PhÇn B¶o Nhai B¾c Hµ Lµo Cai, HuyÖn B¾c Hµ 28/08/2013 28/08/2014 00165/13S2445

S24-00224 LK-0110 Giµng Seo SÕ B¶o Nhai - B¾ Hµ - Lµo Cai, HuyÖn B¾c
Hµ

26/06/2013 26/06/2014 00092/13S2446

S24-00226 LK-00114 NguyÔn V¨n Hång Gia Phó, HuyÖn B¶o Th¾ng 19/06/2013 19/06/2014 00084/13S2447

S24-00231 LK-0121 Nguyen Thien Vung , HuyÖn B¶o Yªn 28/06/2012 28/06/2013 00086/12S2448

S24-00335 LK-0229 TÇu s¾t Giµng Seo Lao X·: T¶ Thµng, HuyÖn M­êng Kh­¬ng 26/06/2013 26/06/2014 00095/13S2449

S24-00336 LK-0234 TÇu s¾t Vµng Seo Tr¸ng Xa : Hoµng Thu Phè, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00097/13S2450

S24-00337 LK- TÇ s¾t Lý Xu©n Giang X· : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 07/08/2012 07/08/2013 00111/12S2451

S24-00338 LK-0230 TÇu s¾t Giµng Seo Sµi Xa : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00099/13S2452

S24-00343 LK-0228 Tµu s¾t Giµng Seo Phñ X· : Cèc Ly, HuyÖn B¾c Hµ 26/06/2013 26/06/2014 00091/13S2453

S24-00346 LK- Tµu S¾t NguyÔn TiÕn V­¬ng X· : V¹n Hßa, Thµnh phè Lµo Cai 14/08/2012 14/08/2013 00121/12S2454

S24-00348 LK-0236 Tµu s¾t Ma Seo LÒnh Xa : N¶n SÝn, HuyÖn Si Ma Cai 26/06/2013 26/06/2014 00090/13S2455
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